
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK7 WK9
WK1
0

Paar
e Suchend

Barmstedter MTV 2 5 0 4 1 4 0 0 0 6 2

Dance and Fly 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

Norderstedter SV 2 4 2 2 2 0 2 4 2 9 0

SC Itzehoe 2 5 0 2 2 2 2 2 0 7 1

TST Satrup 1 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0

TSV Husum 1875 2 2 0 0 2 0 0 4 0 4 0

TuS Hemdingen 1 4 0 2 0 0 0 0 0 3 0

VfL Geesthacht 0 2 0 4 0 0 2 0 0 4 0

11 22 2 16 9 6 6 10 4 36 3

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Synchron 2019 am 18.05.2019 in Itzehoe



Liste der Paare nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C - weiblich

• Alena Pöhler (Jg. 2009, TuS Hemdingen) mit Fenja Lindmüller (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

• Annelen Spröth (Jg. 2007, Barmstedter MTV) noch ohne Partner

• Greta Kowallik (Jg. 2008, Norderstedter SV) mit Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Helene Schmid (Jg. 2010, Barmstedter MTV) mit Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Kira Leithner (Jg. 2010, Norderstedter SV) mit Zoe Scheibner (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Kitty Hampp (Jg. 2009, VfL Geesthacht) mit Cira Cordes (Jg. 2009, VfL Geesthacht)

• Leonie Rechenberg (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Laura Briritz (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Liah Cords (Jg. 2008, Barmstedter MTV) mit Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe) mit Lia Nickels (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen) mit Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe) noch ohne Partner

• Svea Plundke (Jg. 2008, TSV Husum 1875) mit Tjara Jaspersen (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

WK 2 Jugend C - männlich

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV) mit Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

WK 3 Jugend B - weiblich

• Fabienne Harms (Jg. 2006, VfL Geesthacht) mit Lara Rühm (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV) mit Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Joline Scharein (Jg. 2006, Barmstedter MTV) mit Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Lena Cordes (Jg. 2006, VfL Geesthacht) mit Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe) mit Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV) mit Annelen Spröth (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Sarah Jungjohan (Jg. 2005, Dance and Fly) mit Lilly Dafay (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen) mit Fiona Schlüter (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

WK 4 Jugend B - männlich

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe) mit Moritz Käding (Jg. 2008, SC Itzehoe)

• Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV) mit Pascal Kanowski (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup) mit Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV) noch ohne Partner

WK 5 Jugend A - weiblich

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV) mit Lea Storjohann (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Madita Spröth (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe) mit Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875)
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WK 7 Turnerinnen

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV) mit Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• India Schmidt (Jg. 1999, VfL Geesthacht) mit Lilli Paetz (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe) mit Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV)

WK 9 Mini-Mixed

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe) mit Leni Niggemeyer (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Lisa-Marie Kraus (Jg. 2006, Norderstedter SV) mit Marvin Brodowski (Jg. 2008, Norderstedter SV)

• Luis Bosse (Jg. 2010, Norderstedter SV) mit Maja Schwandt (Jg. 2009, Norderstedter SV)

• Malea Carstens (Jg. 2006, TSV Husum 1875) mit Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

WK 10 Mixed

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV) mit Lenny Scheibner (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Tristan Abild (Jg. 2003, TST Satrup) mit Malene Petersen (Jg. 1998, TST Satrup)
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Synchron 2019 am 18.05.2019 in Itzehoe

Liste der Paare nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Annelen Spröth (ohne Partner) (Jg. 2007 noch ohne Partner)

• Helene Schmid + Luisa Dittmer (Jg. 2010 / 2010)

• Liah Cords + Linn Dittmer (Jg. 2008 / 2007)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Imani Saprautzki + Anastasia Heinrich (Jg. 2006 / 2005)

• Joline Scharein + Amelie Hinsch (Jg. 2006 / 2005)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Tom Cords (ohne Partner) (Jg. 2005 noch ohne Partner)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Emilia Pünner + Lea Storjohann (Jg. 2003 / 2005)

• Josephine Boll + Madita Spröth (Jg. 2004 / 2004)

Dance and Fly

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Sarah Jungjohan + Lilly Dafay (Jg. 2005 / 2007)

Norderstedter SV

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Greta Kowallik + Maja Schwandt (Jg. 2008 / 2009)

• Kira Leithner + Zoe Scheibner (Jg. 2010 / 2009)

• WK 10 Mixed

• Nina Marie Schulz + Lenny Scheibner (Jg. 2004 / 2005)

• WK 2 Jugend C - männlich

• Luis Bosse + Marvin Brodowski (Jg. 2010 / 2008)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Lisa-Marie Kraus + Annelen Spröth (Jg. 2006 / 2007)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Lenny Scheibner + Pascal Kanowski (Jg. 2005 / 2005)

• WK 7 Turnerinnen

• Emilie Mohrholz + Wiebke Mansfeld (Jg. 2002 / 2003)

• WK 9 Mini-Mixed

• Lisa-Marie Kraus + Marvin Brodowski (Jg. 2006 / 2008)

• Luis Bosse + Maja Schwandt (Jg. 2010 / 2009)

SC Itzehoe
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• WK 1 Jugend C - weiblich

• Leonie Rechenberg + Laura Briritz (Jg. 2007 / 2007)

• Lisanne Warnat + Lia Nickels (Jg. 2007 / 2007)

• Milena Nerkararyan (ohne Partner) (Jg. 2010 noch ohne Partner)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Leni Niggemeyer + Rita Nerkararyan (Jg. 2006 / 2007)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Bengt Christiansen + Moritz Käding (Jg. 2005 / 2008)

• WK 5 Jugend A - weiblich

• Mareike Warnat + Silja Greve (Jg. 2004 / 2003)

• WK 7 Turnerinnen

• Lara Hülsemann + Carolin Pünner (Jg. 2002 / 2002)

• WK 9 Mini-Mixed

• Bengt Christiansen + Leni Niggemeyer (Jg. 2005 / 2006)

TST Satrup

• WK 10 Mixed

• Tristan Abild + Malene Petersen (Jg. 2003 / 1998)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Marvin Suckow + Tom Cords (Jg. 2005 / 2005)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Svea Plundke + Tjara Jaspersen (Jg. 2008 / 2008)

• WK 4 Jugend B - männlich

• Temme Greve + Jonas Pioch (Jg. 2005 / 2006)

• WK 9 Mini-Mixed

• Amelie Hinsch + Temme Greve (Jg. 2005 / 2005)

• Malea Carstens + Jonas Pioch (Jg. 2006 / 2006)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Alena Pöhler + Fenja Lindmüller (Jg. 2009 / 2011)

• Luisa Bovenzi + Mila Schwarzer (Jg. 2007 / 2008)

• WK 3 Jugend B - weiblich

• Svea Ramcke + Fiona Schlüter (Jg. 2005 / 2008)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend C - weiblich

• Kitty Hampp + Cira Cordes (Jg. 2009 / 2009)
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• WK 3 Jugend B - weiblich

• Fabienne Harms + Lara Rühm (Jg. 2006 / 2006)

• Lena Cordes + Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006 / 2006)

• WK 7 Turnerinnen

• India Schmidt + Lilli Paetz (Jg. 1999 / 2004)
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Synchron 2019 am 18.05.2019 in Itzehoe

Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Elke Starr (C) , Kai Kleingünther (A)

Dance and Fly

Jörg Henkel (C)

Norderstedter SV

Christian Koloßa (C) , Conny Mansfeld (C)

SC Itzehoe

Christina Lübke (C) , Liane Warnat (C)

TST Satrup

Uwe Hansen (B)

TSV Husum 1875

Christoph Hinsch (C) , Süntje Sinnen (C)

TuS Hemdingen

Josy Kramer (C)
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